

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
1	Генеральный директор													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора по оперативной и коммерческой работе													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Финансовый директор													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Коммерческий директор													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Директор по оперативной работе													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Административный директор													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель генерального директора по управлению персоналом													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель генерального директора по информационно-аналитической работе													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель генерального директора по правовым вопросам													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Внутренний аудитор													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Секретариат																								
11	Помощник-референт генерального директора													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																								
12	Ведущий специалист по работе с персоналом													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Менеджер по внутренним коммуникациям													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Оперативно-распорядительный отдел																							
14	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Старший диспетчер												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Диспетчер поездной												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Диспетчер локомотивный												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Диспетчер вагонного парка												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Логистический отдел																							
20	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Менеджер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий специалист по оформлению перевозочных документов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист по оформлению перевозочных документов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Локомотивный отдел																							
25	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель технического директора по эксплуатации локомотивов локомотивными бригадами												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель начальника отдела по ремонту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Заместитель начальника отдела по эксплуатации												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер по развитию локомотивного хозяйства												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий специалист по подвижному парку												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер-теплотехник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер по технической диагностике												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Нарядчик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий инженер по материально-техническому снабжению												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вагонный отдел																							
36	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Начальник сектора ремонта и эксплуатации вагонного парка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Начальник сектора содержания вагонного парка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по подвижному парку												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Специалист по плановым ремонтам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист по отцепочному ремонту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист по текущему отцепочному ремонту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист по материально-												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	техническому снабжению																						
45	Специалист по подготовке и содержанию вагонного парка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																							
46	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий специалист по расчётам за перевозки												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист по расчётам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
53	Заместитель главного бухгалтера												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заместитель главного бухгалтера по МСФО и методологии												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Ведущий бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Бухгалтер по расчётам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Бухгалтер по учёту товарно-материальных ценностей												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Бухгалтер по учёту основных средств и автохозяйству												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Бухгалтер по прочим расчётам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Бухгалтер по банковским операциям												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Главный бухгалтер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел системного администрирования и поддержки пользователей																							
62	Главный специалист по поддержке информационных систем												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Системный администратор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Ведущий специалист по поддержке информационных сервисов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Ведущий специалист по поддержке информационных систем												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Главный системный администратор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
68	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Ведущий финансовый специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по разработке и внедрению информационно-технологических проектов																							
71	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Главный специалист по поддержке информационных систем												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Главный специалист по поддержке информационных систем												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Бизнес-аналитик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий программист 1С												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
76	Главный специалист по учётным системам												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Аналитик 1С												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Программист 1С												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационно-аналитической работы																							
79	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля																							
80	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																							
81	Специалист по маркетингу												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
82	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Юрист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий юрист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий отдел																							
85	Секретарь-референт												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Секретарь												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Администратор офиса												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель-экспедитор	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора по управлению персоналом
(должность)

О. К.
(подпись)

Комаристая Ольга Владимировна
(ФИО)

02.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник-референт Генерального директора
(должность)

Баруздин
(подпись)

Баруздин Эдуард Вячеславович
(ФИО)

02 СЕН 2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Груслев
(подпись)

Груслев Игорь Геннадьевич
(ФИО)

02 СЕН 2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2571

(№ в реестре экспертов)

Капшус
(подпись)

Капшус Максим Александрович
(ФИО)

20 АВГ 2020
(дата)